tJç lisan ile {Türkçe-.Arapça·
Farsça) yazdığı divam mathudu!. Ayrıca Mecmuat'ut-Teracim isı:ı:ı,i ile meş·
hurlarm hayatma. dair başladığı eserini tamaınlayamaımştır. Keşfu'z-Zu·

nun'a da bir zeyl yazmıştır ki hunlarm müsveddelerini, BursalıMehmet Tahır
görmüş olduğunu Osmanlı Müelleflerinde zikretmekteiİ:ir1• Arif Hikınet 1276
hicri/1859 miladi tariliinde İstanbul'da vefat etmiş olup kabri Üsküs~'da
. Nuh Kı~yusu civanndaki cadde üzerindedir. 1262 hicrl /1846 miladl_yilında
Sultan Ahdülı:p.ecid kendisini Şeyhülislam olarak tayin etmiştir.

Arif Hikınet K,ütüphanesinde 4913 yazma eser bulunmaktadır.